[image: WiLink]

Муниципальное образование город Торжок
Торжокская городская Дума
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2014                                                                                                                             № 63

Об исключении депутата Андреева Р.В.
из состава депутатских рабочих групп
Торжокской городской Думы

В связи с досрочным сложением депутатских полномочий депутатом Торжокской городской Думы Андреевым Романом Владимировичем, Торжокская городская Дума
п о с т а н о в и л а:
1. Исключить депутата Андреева Р.В. из состава:
1.1. депутатской рабочей группы для изучения ситуации, сложившейся в связи с реорганизацией ГБОУ НПО «Профессиональное художественное училище золотного шитья № 56», созданной постановлением Торжокской городской Думы от 26.03.2013
№ 45;
1.2. депутатской рабочей группы для изучения и подготовки предложений по решению проблемы дефицита медицинских кадров в отделении скорой медицинской помощи государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Торжокская центральная районная больница», созданной Постановлением Торжокской городской Думы от 26.06.2013 № 49;
1.3. постоянно действующей депутатской рабочей группы для организации систематического контроля за ходом выполнения мероприятий по подготовке объектов энергетического и жилищно-коммунального комплекса города Торжка к работе в осенне-зимние периоды и оперативного решения возникающих вопросов на уровне органов местного самоуправления, созданной Постановлением Торжокской городской Думы от 03.09.2014 № 57.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы                                                                                         Б.Н. Добродумов

image1.png
Yy
2P